شعبه مهریه  اداره اجرای اسنادرسمی اصفهان واقع در اصفهان خیابان جی خیابان 
به  از طریق مزایده  اسنادرسمی   اجرای  اداره  تیر شعبه مهریه  تالار میدان هفت 
فروش میرسد مزایده تمامت دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی نه هزار و 
هفتصد و هجده فرعی از پانزده  هزار و دویست و یک اصلی واقع در بخش پنج 

حوزه ثبت شرق اصفهان از معادل پنجاه و دو میلیارد ریال
 )) ۵۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ((  شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت 
و   اسناد  ثبت  این آگهی یک مرتبه در سایت سازمان  پیشنهادی فروخته میشود. 
و  منتشر میگردد  و  تاریخ ۱۴۰۴٫۱۲٫۰۶ چاپ  در  معین  روزنامه  و  املاک کشور 
میباشد  محلی  الانتشار  کثیر  روزنامه   در  انتشار  منزله  به  سازمان  در سایت  درج